

Článok 1
Zmluvné strany**Dodávateľ:**

Názov: Zvac Systems s.r.o.
Adresa: Záhorácka 5365/17A
PSČ: 90101
Obec: Malacky
IČO: 35859911
IČ DPH(DIČ): SK2020208872
Číslo licencie: PT000960
Obchodný register: odieľ: sro, vložka: 29041/B,
Obch.reg. OS Ba I.
Bankové spojenie: 6621902004/1111
Zastúpený: Ing. Maroš Zväč
Funkcia: konateľ

Odberateľ:

Názov: Obec Jakubov
Adresa: č. d. 191
PSČ: 900 63
obec: Jakubov
IČO: 00304816
Bankové spojenie:
Zastúpený: Mgr. Peter Gajdár
Funkcia: starosta obce

Táto zmluva sa uzatvára v súlade s Obchodným zákonníkom č. 513/1991 Z. z. v znení jeho zmien a dodatkov, v súlade so zákonom č. 473/2005 Z.z. o poskytovaní služieb v oblasti súkromnej bezpečnosti v znení zmien a dodatkov a vyhlášky Ministerstva vnútra SR č. 634/2005, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o súkromnej bezpečnosti.

Článok 2
Úvodné ustanovenia

1. Dodávateľ je prevádzkovateľom technickej služby podľa § 7 ods. 1 zákona č. 473/2005 Z. z. o súkromnej bezpečnosti.
2. Odberateľ požaduje poskytnutie služieb v súlade s licenciou dodávateľa podľa zákona č. 473/2005 Z. z.

Článok 3
Predmet zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli uzatvoriť túto zmluvu, ktorej účelom je poskytovanie technických služieb podľa § 7 ods. 1 zákona o súkromnej bezpečnosti v rozsahu montáž, údržba a servis zabezpečovacích systémov, poplachových systémov a systémov a zariadení umožňujúcich sledovanie pohybu a konania osoby v chránenom objekte, na chránenom mieste alebo v ich okolí.
2. Predmetom zmluvy je:
 - a. záväzok dodania technického systému dodávateľom odberateľovi spočívajúci v nasledovnom dodaní vecí a vykonaní činností dodávateľom:
Dodanie kamerového systému v rámci projektu „Rozšírenie kamerového systému v obci Jakubov“ podľa prílohy č.1 tejto zmluvy.

Článok 4
Realizácia

1. Odberateľ je povinný vopred v primeranom rozsahu oboznámiť dodávateľa s objektom, jeho pôdorysmi a s režimom na objekte.
2. Odberateľ sa zaväzuje konkrétne určiť, v ktorých častiach objektu požaduje vykonať realizáciu.
3. Podpisom zmluvy, zmluvné strany prehlasujú, že realizácia je určená spôsobom podľa podmienok tejto zmluvy.

a) Miesto realizácie

Názov: Dodanie kamerového systému v rámci projektu „Rozšírenie kamerový systému v obci Jakubov“
Adresa: Obec Jakubov
PSČ: 900 63
Obec: Jakubov

b) Čas realizácie

1. Dodávateľ sa zaväzuje objednávateľovi dodať technický systém v lehote **od 1.7.2017 do 31.8.2017**.
2. Odberateľ je povinný vytvoriť primerané podmienky, ktoré umožnia realizáciu dodávky riadne a včas, pre prípad nespĺnenia povinnosti odberateľa sa lehota dodania predlžuje o čas trvania prekážok realizácie dodávky.
3. Nesplnenie z objektívnych vonkajších príčin (tzv. vyššej moci) nebude pokladané za porušenie tejto zmluvy.
4. O splnení záväzku dodania technického systému dodávateľom objednávateľovi, zmluvné strany spíšu preberací a odovzdávací protokol.

Článok 5
Cena a úhrada faktúr.

Cena za dodanie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v celkovej výške **15 231,74 eur s DPH (slovom: pätnásťtisícdeväťstoštyridsaťjeden EUR sedemdesiatštyri centov)** podľa cenovej kalkulácie ktorá je prílohou číslo 1 tejto zmluvy.

1. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť odmenu dodávateľovi prostredníctvom vyúčtovacej faktúry. Dodávateľ je oprávnený vystaviť a doručiť odberateľovi vyúčtovaciu faktúru v zmysle cenovej kalkulácie ktorá je prílohou tejto zmluvy, po odovzdaní a prevzatí technického systému podľa prác uvedených v súpise vykonaných prác potvrdených osobou odberateľa.
2. Vystavené faktúry dodávateľa na úhradu odmeny v zmysle tejto zmluvy je odberateľ povinný uhradiť do 14 dní odo dňa vystavenia. Fakturácia bude uskutočňovaná v zmysle platných právnych predpisov na území SR účinnými ku dňu vystavenia faktúr.
3. Plnenie odberateľa uhradiť odmenu zaniká okamihom pripísania celej odmeny na bankový účet dodávateľa v zmysle vystavených faktúr.
4. V prípade, že na riadne plnenie dodávateľa budú potrebné veci alebo činnosti nezahrnuté do cenovej kalkulácie, dodávateľovi vzniká právo na navýšenie odmeny dodania technického systému.
5. V prípade, že odberateľ neuhradí fakturovanú sumu v lehote splatnosti, dodávateľ je oprávnený uplatniť si voči nemu právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Článok 6
Montáž a obsluha

1. Dodávateľ uskutoční realizáciu v súlade s platnými technickými normami. Po ukončení odovzdá dokumenty nevyhnutné na užívanie a prevádzku dodaného technického zariadenia.
2. Namontovaním jednotlivých prvkov zariadenia do objektu prechádza na odberateľa nebezpečenstvo škody na veci.
3. Pred uvedením zariadenia do skúšobnej prevádzky odberateľ určí osobu, ktorá bude zodpovedná za obsluhu zariadenia.
4. Dodávateľ vykoná zaškolenie osoby zodpovednej za obsluhu zariadenia.
5. Odberateľ skontroluje aspoň raz za mesiac funkčnosť systému.

Ponuka 5mpx HD kamerového systému pre obec Jakubov -Etapa III

Kamery + inštalácia kamier

Popis (Názov)	Zariadenia-Služby (Špecifikácia zariadení-služieb)	Počet	Merná jednotka	Cena v € bez dph za Mj	Cena v € bez dph spolu
5Mpx IP kamera s IR dosvitom 60m	5 MPx kompaktná zoomovacia kamera IP exteriérová farebná Day/Night, IR dosvit 60m, adaptívne IR, 1/3,2" Progressive Scan CMOS, megapixelové rozlíšenie 2592x1944 pixelov @ 13fps, citlivosť farebná 0.6Lux/F1.6, č/b s IR 0 Lux/F1.2, zoomovací objektív 9 - 22 mm, 3x optický zoom, mechanický IR filter, AWB, prívratné zóny, detekcia pohybu, protokoly TCP/IP, UDP, SOAP, DHCP, Zeroconf, kompresia H.264 a MJPEG, multi stream, alarm I/O 1/1, 1x audio vstup/výstup, RJ45, ONVIF kompatibilné, napájanie 12VDC / 24VAC / PoE, max. 1.8A, prevádzková teplota -40°C až +50°C, krytie IP66, rozmery 242x95x70mm, hmotnosť 1,15kg	6	ks	1 248,00 €	7 488,00 €
Skrinka	Exteriérová skrinka pre inštaláciu optického zakončenia a el.rozvodov	6	ks	72,00 €	432,00 €
Montážny adaptér	Objímka na stĺp/konzola na montáž na stenu, bez upínacej pásky, skrutky súčasťou	6	ks	42,00 €	252,00 €
PoE injektor	1portový gigabitový PoE injektor. Standard IEEE802.3af, IEEE802.3at, max. dodávaný výkon 30 W, 48V. Prenosová rýchlosť až 10/100/1000 Mb/s FD. Automatická detekcia PD	6	ks	30,51 €	183,06 €
Služby	Montáž/Uchytenie kamery v exteriérovom kryte	6	x	60,00 €	360,00 €
					8 715,06 €

Optické/Metalické vedenie (Zhotovenie potrebnej kabeláže)

Popis (Názov)	Zariadenia-Služby (Špecifikácia zariadení-služieb)	Počet	Merná jednotka	Cena v € bez dph za Mj	Cena v € bez dph spolu
Kábel	Samonosný optický SM 9/125um 12vl.kábel	200	m	0,69 €	138,00 €
Kábel	Samonosný exteriérový ethernetový kábel Cat5E	305	m	0,48 €	146,40 €
Kábel	Exteriérový 3x1,5 cyky kábel	30	m	1,19 €	35,64 €
Kotva	Kotva pre inštaláciu optických káblov 2-6mm+prieběžné závesy	10	ks	3,58 €	35,80 €
Patchcord	Prepojovací optický patchcord duplex SM 9/125um, 2m	4	ks	15,00 €	60,00 €
Kazeta	FTTH Box interierový s uchytom zvaru (6vliakien)+2SC spojka+ochrana zvaru 6x+2xpigtall	4	ks	36,00 €	144,00 €
Služba	Zváranie+meranie optického SM vlákna 9/125um	20	x	21,60 €	432,00 €
IM	Inštalčný materiál,patchkable,listenky,zasuvky,objímky,svorky...	1	x	108,00 €	108,00 €
Služba	Inštalácia (Zhotovenie optického,elektrického,LAN rozvodu)+včetně prenájmu MP a techniky	1	x	1 560,00 €	1 560,00 €
Služba	Režijné náklady(doprava tovaru,subdodávateľských firm,prepravné náklady MP)	1	x	72,00 €	72,00 €
					2 731,84 €

Dispečing (monitorovacie stredisko)

Popis (Názov)	Zariadenia-Služby (Špecifikácia zariadení-služieb)	Počet	Merná jednotka	Cena v € bez dph za Mj	Cena v € bez dph spolu
Switch	TP-Link TL-SG1008D 8x Gigabit Desktop Switch	1	ks	37,80 €	37,80 €
Switch	Tenda TEG1016G 16xGigabit Switch, Kov. Rackmount	1	ks	74,90 €	74,90 €
Prevodník	TP-Link MC110CS Fast Ethernet Media Converter	10	ks	31,80 €	318,00 €
Software	Nahrávací software pre IP kamery (obsahuje 5 licencií)	1	ks	542,40 €	542,40 €
HDD	HDD 3TB WD30PURX Purple 64MB SATAIII IntelIP.3RZ	1	ks	140,32 €	140,32 €
Polica	Polica do 19" Racku.250mm nosnosť max 15kg čierna/seda	2	ks	14,40 €	28,80 €
Služba	InštaláciaHW/Zapojenie HW/nastavenie	1	x	80,00 €	80,00 €
Služba	Zaškolenie obsluhy kamerového systému-implementácia SW	1	x	24,00 €	24,00 €
					1 246,22 €

Sumarizácia projektu

Kamery + inštalácia kamier	8 715,06 €
Optické/Metalické vedenie (Zhotovenie potrebnej kabeláže)	2 731,84 €
Dispečing (monitorovacie stredisko)	1 246,22 €

Ponuku vypracoval dňa 29.5.2017 : Peter Chrenč
 Projektový manažér
 Zvac Systems s.r.o.
 Záhorácka 5385/17A | 901 01 Malacky
 tel.: 0915 179 223
 e-mail: peter.chrenc@zvacsystems.com www.zvacsystems.com

Celkom spolu bez dph:	12 693,12 €
Celkom spolu s dph:	15 231,74 €



Rozsah činnosti preventívnej prehliadky

1. Kontrola a údržba SW na monitorovacom stredisku
2. Inštalácia updatov v rámci zakúpenej ročnej licencie na nahrávací SW
3. Kontrola a údržba HW (PC) na monitorovacom stredisku
4. Kontrolu a test záznamového média a zariadenia - pevný DISK
5. Očistenie komponentov HW na monitorovacom stredisku od prachu a iných nečistôt
6. Kontrola a test funkčnosti kamier
7. Čistenie kamier od prachu a iných nečistôt
8. Kontrolu napájacích zdrojov (vrátane pevných prívodov),
9. Vizuálna kontrola optického vedenia
10. Aktuálne servisné požiadavky obsluhy kamerového systému